[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	02.11.2010
	№
	123

	г. Киров

О комиссии при Губернаторе

Кировской области по государственным
наградам Российской Федерации
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», в целях совершенствования деятельности в сфере государственной наградной политики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации (далее – комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Утвердить Положение о комиссии при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации. Прилагается.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю.Белых

03.11.2010\8:09:34 AM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\123 от 02.11.2010\123 от 02.11.2010.DOC

[image: image1.png]